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PALENCIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

DIBUJO

MUSICA

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

012747321

012740706

071262355

012375683

009794195

044431812

011969625

009807928

RUIZ MIGUEL, JOSE LUIS

MELGAR HOYOS, CASIMIRO

RODERO APARICIO, ANA MERCEDES

SANTA OLALLA TOVAR, JOSE MARIA

GOMEZ GARCIA, ALFONSO

MANSILLA ALVAREZ, JOSE RAMON

PEREZ ALONSO, SORAYA MARIA

CABAÑAS GONZALEZ, RAQUEL

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0590
003

004

006

009

016

017

018

No adjunta original/fotocopia compulsada artículos revista.

Apartado 4.3: Acreditar las funciones de Jefe de Departamento en el IES Claudio Prieto de Guardo, indicando las fechas concretas de inicio y
fin.

ACREDITAR FUNCIONES DE JEFE DE DEPARTAMENTO EN EL IES CLAUDIO PRIETO DE GUARDO, INDICANDO LAS FECHAS
CONCRETAS DE INICIO Y FIN.

Apartado 6.1: Publicaciones, no justifica de acuerdo al baremo.

Apartado 3.1.3: No justifica de acuerdo al baremo.

Apartado 6.3: Justificar conforme a baremo.

Apartado 6.3: No aporta programas de conciertos.

Apartado 6.3: No presenta certificaciones de la entidad organizadora.

Apartado 4.3: Concretar fecha inicio y fin de certificado.
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PALENCIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SISTEMAS ELECTRONICOS

012732548

071133711

013149875

012765864

012735295

050173559

071117001

CURIESES RUIZ, RAMIRO

MARTIN PANIAGUA, SARA

PACHECO DE BONROSTRO, ELENA MARIA

RAEDO ORTEGA, ALVARO

RODRIGO PISANO, MILAGROS

SANCHO GILMARTIN, PALOMA

PIZARRO PELAEZ, JESUS IGNACIO

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0590
018

124

Apartado  6.6:Debe aportar méritos que alega de la forma establecida en la convocatoria.

Apartado 4.3: Debe acreditar de la forma establecida en la convocatoria los méritos alegados desde 26/11/13 con indicación de fechas
concretas de inicio y fin en el Ies "José Jiménez Lozano" y en la EOEP de Venta de Baños.
Apartado 4.3: Debe acreditar que a 24/11/2014 continúa ejerciendo el cargo de director del  Equipo de Carrión de la forma establecida en la
convocatoria.
Apartado 4.3: Debe acreditar de la forma establecida en la convocatoria que a 24/11/2014 continúa siendo director del Equipo de Palencia.

Apartado 3.2.2: Se precisan certificaciones académicas de todos los títulos.

Apartado 4.1: Debe acreditar de la forma establecida en la convocatoria que a 24/11/2014  continúa como directora del Ceo La Sierra.

Apartado 3.3.e. Deberá presentar  certificación académica.
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PALENCIA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

012746021

013132852

009197999

DURANTEZ DEL AMO, OSCAR LUIS

TOBAR CONDE, M. GLORIA

GARCIA CERDAN, DAVID

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0591
209

216

219

Apartado 3.3.e.  justificar conforme a baremo certificaciones.

no presenta título  alegado para ingreso en el cuerpo apartado 3.2.2.

Apartado 5.2. Falta diligencia homologación
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PALENCIA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
INGLES

ITALIANO

009412958

X1082363Y

X5402386P

ALVAREZ CABRERO, FERNANDO

QUAIN , BRENDAN CONOR

GRIMALDI , AURORA ORNELLA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0592
011

012

Apartado 6.1.b. Falta certificado de la revista.

Apartado 5.1. Falta reconocimiento de un curso

Falta certificado  6.1.b del artículo "El papel de la traduccion  en la divulgación  de un falso pseudo aristotélico". Marilyn Monroe : No presenta
ejemplar.
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PALENCIA
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
GUITARRA

HISTORIA DE LA MUSICA

PERCUSION

VIOLA

VIOLIN

012386938

071925158

024376934

078913296

044146493

GUTIERREZ LUBEIRO, JOSE LUIS

PAJARES ALONSO, ROBERTO LUCIO

CABALLERO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

BASAGUREN MENDIOLEA, AINARA

LASSALETTA TORRES, ALICIA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0594
414

416

422

431

433

Apartado 6.3. Falta  certificacion de la entidad.

Apartado 3.2.3. Falta certificacion de títulos

Apartado 4.3. Debe acreditar el ejercicio de la función tutorial  en el conservatorio de Salamanca desde 26/11/2013 de la forma establecida  en
la convocatoria, indicando fechas concretas de inicio y fin.

Apartado 4.3. Debe acreditar el ejercicio de la función tutorial  de la forma establecida en la convocatoria, indicando fechas concretas de inico
y fin.
Apartado 6.3. falta certificaciones de conciertos en unos y programas en otros. 
Apartado 6.3. Falta certificaciones de conciertos en unos y conciertos en otros.

Apartado 4.3. Debe acreditar  la jefatura de departamento o el ejercicio de la función tutorial de la forma establecida en la convocatoria,
indicando fechas concretas de inicio y fin.
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PALENCIA
PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
HISTORIA DEL ARTE

013728604

007842437

ALBO PRIETO, CARMEN

ANTONIO RUBIO, M.TERESA

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

D.N.I Apellidos y Nombre

34
0595
516

Apartado 3.1.2. Falta justificante  conforme baremo de la orden

Apartado 4.3. Debe acreditar la fecha concreta de incio y fin del ejercio  de la función tutorial en el curso 2007/2008 , de la forma establecida
en la convocatoria.
Apartado 6.1.B. Falta compulsa y copia texto entero del artículo.


